Протокол №1

заседания комиссии по проверке знаний требований правил оказания первой помощи

МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»

09.09.2024г.

В соответствии с приказом директора  от 31.08. 2024 года   № 61  комиссии в составе:

председателя:  Маталова Р.М.-директор школы

членов:      Эльмурзаева М.С.-ЗДВР

Хайбулаев Г.М. - завхоз школы

Магомедов Р.М. - военрук

Арзамулова Р.И. - ПК

провела проверку знаний требований правил оказания первой помощи по «Программе обучения навыкам оказания первой помощи

пострадавшим « в объеме 14  часов и установила:

ФИО  Должность  Результат

(сдал)

Результат (не

сдал)

Причина

проверки

знаний

Абдулаева Патимат М. Учитель нач/кл. сдал  очередная

Абдулаева Арувгиз М. Учитель русск/яз.

и литературы

сдал  очередная

Алибегова Салимат Расуловна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Алиханова Алжанат Сулеймановна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Алсултанов Вахмурад Мовлад  Учитель физики сдал  очередная

Амирханова Зарема Улубиевна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Арзамулова Рима Исаевна ЗДУВР сдал  очередная

Алиева Карина Алиевна Учитель рус/яз.и

литературы

сдал  очередная

Алиева Заважат Саитбеговна Учитель матем. сдал  очередная

Арзамулова Фатима Исаевна Учитель рус/яз.и

литературы

сдал  очередная

Арзамулова Эльмира Исаевна Учитель англ/яз сдал  очередная

Асларханова Загидат Асильдеровна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Батырмурзаева Суайбат Расуловна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Байсултанова Луиза Мунаевна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Бурзаханова Марха Мурадовна Учитель матем. сдал  очередная

Висханов  Абубакар Джунадиевич Учитель физ/ сдал  очередная

культуры

Висханова Тамара Исрапиловна Учитель родн/яз сдал  очередная

Висханов Юнус  Джунадиевич Учитель физ/

культуры

сдал  очередная

Газимагомедова Аминат Асильд. Учитель матем. сдал  очередная

Гасанова Джамиля Мурадовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Гладнева Людмила Ивановна  сдал  очередная

Дадаева Марьям Касумовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Дачаева Загра Салавдиновна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Дачаева Малкан Баудиновна Учитель англ/яз сдал  очередная

Девлетмурзаев Карим Алиевич Учитель ИКТ сдал  очередная

Изирханова Марьям Магомедовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Маталова Рисалат

Магомедкамиловна

Директор  сдал  очередная

Мажитова Аида Хусейновна Психолог  сдал  очередная

Магомедов Расул  Магомедович Учитель  ОБЗР сдал  очередная

Магомедова Зульфия Магомедовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Магомедова Зайнаб Лабазановна ЗДУВР сдал  очередная

Минакова Оксана Александровна Библиотекарь,Учи

тель технологии

сдал  очередная

Мусаева Зарема Исламовна Учитель родн/яз сдал  очередная

Магомедрасулов Айсултан Алиевич Учитель

технологии

сдал  очередная

Мусаева Диана Хазмагомедовна Учитель истории,

общества

сдал  очередная

Магомедова Алжанат Мухтаровна Учитель истории,

общества

сдал  очередная

Магомедов Алиасхаб Сагидахмед. Учитель физ/

культуры

сдал  очередная

Магомедова Аминат Изамудиновна Психолог  сдал  очередная

Макшарипова Аминат Султановна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Набиева Мадина Сайгидмагомедовна Учитель химии сдал  очередная

Набиева Ирайсат Сайгидмагомедовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Пашаева Айна Курашевна Учитель англ/яз сдал  очередная

Рамазанова Айна Магомедовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Расуева Саида Исаевна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Рунова Галина Васильевна Учитель физ/

культуры

сдал  очередная

Рашитханова  Хадижат Учитель матем. сдал  очередная

Мавлидиновна

Рашидова Мадина Исмаиловна Учитель родн/яз сдал  очередная

Темаева Эльмира Гамзатовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Темаева Зарема Рустамовна Учитель

технологии

сдал  очередная

Темаева Марха Гамзатовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Умаргаджиева Лейла Ахмедовна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Усманова Зухра Хабибовна Учитель рус/яз.и

литературы

сдал  очередная

Хабибулаева Дагмара Умарпашаевна Учитель биологии сдал  очередная

Хаджахмедова Залина Расуловна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Хубазова Зара Ахметгириевна Учитель нач/кл. сдал  очередная

Хучбарова Аминат Шахруевна Учитель истории,

общества

сдал  очередная

Шарулаева Эльмира Александровна Соцпедагог,учите

ль музыки

сдал  очередная

Шебиханова Убайганат Ахмедханов. Учитель родн/яз сдал  очередная

Эльмурзаева Маликат Саидовна Учитель англ/яз сдал  очередная

Эрсенбиев Юсуп Исламбиевич Учитель

географии

сдал  очередная

Эрсенбиева Асият Исламбиевна Учитель родн/яз сдал  очередная

Эльмурзаева Хеда Салавдиновна Советник по ВР сдал  очередная

Абдулманапова Капират

Алигаджиевна

Техничка сдал  очередная

Висанипова Жайран Махматбековна Пом/повара сдал  очередная

Висханова Мадина Виспашаевна Сторож сдал  очередная

Абдуразакова Асра Халаловна Пом/повара сдал  очередная

Джалалова Яха Рашитхановна Дворник сдал  очередная

Джалалова Совдат Асламбековна техничка сдал  очередная

Давудгаджиева Зарема

Сайгигдулаевна

повар сдал  очередная

Курбаналиев Пахрудин

Газимагомедович

рабочий сдал  очередная

Кумчиева Патимат Дадаевна техничка сдал  очередная

Мутикова Хатима Сулеймановна Техничка сдал  очередная

Хадисов Гайгирав Багатарович кочегар сдал  очередная

Хамидова Анисат Юнусбеговна техничка сдал  очередная

Председатель комиссии :  Маталова Р.М.__________

члены комиссии :      Эльмурзаева М.С.____________

Хайбулаев Г.М.______________

Магомедов Р.М. _____________

Арзамулова Р.И._____________

		2024-10-05T23:57:13+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	Я являюсь автором этого документа